
endermo
F I R M I N G  S H A P I N G  C R E A M

Prodejní balení: 
200 ml tuba v obalu 
Profesionální balení: 
400 ml lahvička s pumpičkou

Představujeme nový zpevňující krém pro 
viditelně tonizovanou, zpevněnou pokožku 
a modelaci postavy. Jeho složení spouští hlubokou 
i  povrchovou tonizaci všech vrstev pokožky. 
Obsahuje inovativní aktivní složky, které působí 
na hloubkovou regeneraci, intenzivní zpevnění 
a  hydrataci kůže. Bojuje proti ochablé pokožce 
a udržuje mladistvý vzhled těla.

KRÉM S LEHKOU FLUIDNÍ TEXTUROU 
obohacený o zjemňující rostlinný olej ze sladkých 
mandlí, plně obnovuje hydrataci pokožky a zanechá 
jí vláčnou.

DOPORUČENÁ APLIKACE: 
•  Aplikujte ráno a/nebo večer
•  Zahřejte krém mezi dlaněmi
•   Naneste jemným krouživým pohybem na ochablé 

partie (paže, poprsí, břicho, hýždě, stehna)

ZPEVNĚNÍ – TONIZACE – KONTURY 

Z P E V Ň U J Í C Í  M O D E L A Č N Í   K R É M

endermo
F I R M I N G  S H A P I N G  C R E A M

Z P E V Ň U J Í C Í  M O D E L A Č N Í   K R É M
ÚČINNÉ LÁTKY:   EXKLUZIVNÍ KOMPLEX LPG®            SHIITAKE            ROSTLINNÉ BUŇKY            OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ

REGULAČNÍ ÚČINNÁ LÁTKA

POSILUJÍCÍ ÚČINNÉ LÁTKY

SHIITAKE*

Obsahuje přírodní oligosacharidy 
a galkturonové kyseliny (kyselina hyaluronová 
z  rostlin), které  chrání extracelulární matrici 
tím, že regulují enzymy odpovědné za rozklad.

VÝSLEDEK:

Udržuje integritu podpůrných tkání a působí 
proti zrychlenému stárnutí pokožky. 

Kůže zůstane pružná a tonizovaná.

*Shiitake, houba bohatá na oligosacharidy a kyselinu galakturonovou (= kyselina hyaluronová z rostlin). **Buňky získané ze sójové membrány. Bohaté na glykoproteiny a polysacharidy.

ROSTLINNÉ BUŇKY** 

Ve vysokých dávkách / Bohatství přírodních 
glykoproteinů a  strukturních polysacharidů 
podporuje obnovu složek extracelulární 
matrice dermis (kolagen a elastin) a posiluje 
její trojrozměrné uspořádání. Tato rostlinná 
aktivní složka tak posiluje funkčnost dermální 

sítě a její biomechanické vlastnosti.

VÝSLEDEK:

Obnovuje hustotu, texturu a  tón pleti. 
Pokožka je posílena a  opět získá pevnost 
a  pružnost. Kůže zůstane pružná 

a tonizovaná.



ende rmo  

POROVNÁNÍ

ÚČINNÉ LÁTKY

VÝSLEDEK

TEXTURA

VŮNĚ

OBJEM

ROZJASNĚNÍ 
Čirok

ZPEVNĚNÍ
Komplex proti stárnutí

Zpětná vazba

Jemná bílá tekutina

Starší vůně

150 ml

UDRŽENÍ MLADISTVÉHO 
VZHLEDU
Shiitake

ZPEVNĚNÍ A TONIZACE
Rostlinné buňky

HYDRATACE
Olej ze sladkých mandlí

Klinicky ověřeno pod 
dermatologickou kontrolou, 
velmi uspokojivé

Lehká tekutá krémová textura

Nová parfemace

200 ml

Bez názvu 
ZPEVŇUJÍCÍ KONTUROVACÍ FLUID ZPEVŇUJÍCÍ MODELAČNÍ  KRÉM

FIRMING CONTOUR FLUID Zpevňující modelační fl uid 
vs

FIRMING SHAPING CREAM Zpevňující modelační krém

NÁZEV

E XP E R T  N A  Z P E V N Ě N Í ,  P Ů S O B Í C Í 
V   H L O U B C E  D E R M I S  N A  KO L AG E N

Pevnost pokožky závisí na hustotě kolagenových 
vláken, které působí jako ochranná vrstva těla. Je 
prokázáno, že v  dermis se nachází velké množství 
kolagenu, tvoří 70 % jejího složení, což pomáhá 
pokožce plnit její podpůrnou roli. Elastin, který je vázán 
na kolagenová vlákna, je přítomen v menším množství 
(4 % složení dermis) a dodává pokožce pružnost.

S  přibývajícím věkem se kolagenová vlákna ztenčují 
a  elastinová vlákna poškozují, což způsobuje stále 
viditelnější ochablost pokožky.

LPG® KONCEPT IN & OUT:  
OBNOVA POKOŽKY ZEVNITŘ

Kolagen a  elastin se jako hlavní složky dermis 
nacházejí hlouběji v podkoží, které je protkáno cévami 
(vaskularizováno) a krevním systémem.

Na posílení a obnově pokožky je nyní možné pracovat 
i  zevnitř díky LPG® doplňkům stravy obsahujících 
účinné aktivní látky, které se snadno vstřebávají do 
dermis.

Výzkumy in vitro ukázaly, že kolagenové peptidy 
mají neuvěřitelnou schopnost stimulovat buněčnou 
proliferaci a  syntézu mnoha složek dermis, jako je 
elastin a kyselina hyaluronová.



e n d e r m o  
C H V Í L E  P O T Ě Š E N Í  P R O  P E V N Ě J Š Í 

A   H L A D Š Í  P O KO Ž K U

KOLAGEN:

PRODUKT

Čokoláda s příchutí lískových oříšků v prášku 

1 sáček obsahuje:

2 g rybích peptidů poskytující 1 880 mg 
kolagenu a 120 mg elastinu
1,9 g nízkotučného kakaa
1 g rozpustné kukuřičné vlákniny

Navíc

Neobsahuje cukr, sladidla, okyselující látky, ani tuk 

Lahodný čokoládový nápoj. Příjemná ranní 
kosmetická rutina bez cukru a tuku.

ÚČINNÁ LÁTKA

Patentovaná kombinace kolagenu a elastinových 
peptidů mořského původu ve stejném poměru 
jako v kůži.

Proč používat peptidy?

Peptidy, které vznikají hydrolýzou přírodních 
kolagenových a  elastinových vláken, jsou malé 
molekuly, které tělo snadno vstřebá.

NÁVOD K POUŽITÍ

Zřeďte 1 odměrku ve 100 ml horké vody, teplého 
(rostlinného nebo živočišného) mléka, kávy nebo 
jiného požadovaného nápoje.

PROKÁZANÝ ÚČINEK PROTI VRÁSKÁM*

JEDNODUŠE MÉNĚ VRÁSEK!

Již po 28 dnech je zaznamenáno méně 
hlubokých vrásek:

Redukce vrásek: -19%

OCHRANA  PROTI STÁRNUTÍ 
A VNĚJŠÍ AGRESI

Po 3 měsících je pokožka posílena

LPG® KOLAGENOVÉ A ELASTINOVÉ 
PEPTIDY STIMULUJÍ BIOSYNTÉZU 

HLAVNÍCH SLOŽEK V DERMIS PRO 
ZPEVNĚNÍ A TONIZACI OCHABLÝCH 

PARTIÍ, REDUKCI VIDITELNÝCH 
VRÁSEK A JEMNÝCH LINEK.

* Testováno během klinické studie na 44 ženách ve věku 
40 až 55 let s vráskami vrásek, které užívaly 2 g účinné 
látky COLLACTIVE™ po dobu 84 dnů.

Prodejní balení: 28 sáčků v obalu  


